Протокол № 1
Присутствовало ^  У человек
Отсутствовало /У- человек
Повестка дня:
у.  fite/u/.uca/nu слш ш цси{Щ { u<aUM'№ (/‘ам/алхь
4 -М M iieeci и /1Ы 6 /ictia n u u a y  ^  япеесс /лсШ еес. " .
С, iff.-fUt'UVtVh/(C- -h/lCZttlftCctiSC
ПЛЖШМИС it/uMcLco atwhиГ/Мс/аа /  А Щ ф  _

Хол родительского собрания: С /(%</€с#Ы  t_ c f< r  с< d . f J '
г<щша*гг/ M/jY.as/n ffs> МР$?аФи1&.г{/и£я J.fi,
ьШшмиш: У ТШа^ииаоа с nteiiQw: иШ'ох/ьы & & / & & *

'r/A&ceictf /?.mm£&7l/z4 cm c^ itfta& e& c 4 ' //t& cat& f I#  haecrsat

fit  - tJM  £ -  / /  Л / С l i t t i w u u q  to t  -6 Ж и а м л*  nfit<  /u X ti& U a  e
вопросы: "" . Ofc?

/t .# /r ic 4 < u n 6 c i(  к  C f i «  / / ■ /
& {* l  ̂ K ic v u e  /'// tc tc iM frx  сСМбиаб'Гп am .a-M , Vne/h,
у с '/ н - 'ш ./ м  r f f a ; u (  p - T d L < £ < f f l ? '  J  -------------------------------------

собрания:

ДЯТ» / /  /О. Ш

Протокол № 2
Присутствовало________ человек
Отсутегвовало _________человек
Повестка дня:

Хол родительского собрания:

Были заданы вопросы:

П р о т о к о л  №  I
Присутствовало________ человек
Отсутствовало _________человек
Повестка дня:

ш и £ "  / о у

4 № .U C 4M {
I / м а м  З г м ^ ш и М  /  fo ifs n t?  a ta k fo t& v i 1

Ход родительского собрания:

у/ашл , / ? & & € / 1£УМ&£ГлЖ 7т2&г//мгиеЪ/а?

р д Ш т с с е т !
-'rU'tt'kCd /1/тж с'пU ( С/(а/

.71)? 4 ?п£Я/м,Ыо 6(2&У?гсь*б4  J}.[?. Яш jtsS&!/'.
С Г/Эш/ftttULЛс & V  ~У Ul£Cfc€t b U U k  &/i' /1&С'г&У%$/6'<' *  £'&/.
Ki.t.iH пианы вопросы?

Решение ррдитс^.ьского^^ания;
• /  f/i://*//{/; и /Itc^ с-ш , /л (ftrtfjgett -

& / / Щ  { -.
ЯсШиии (s7. ~е </ Жхаи& 4 . yjlf* и

Дата___________ Секретарь_______./Л '% ^--_______.

П р о т о к о л  №  2
Присутствовало________ человек
Отсутствовало ________ человек
Повестка дня:

Ход родительского собрания:

Были заданы вопросы: